РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» сентября 2025г.                                                                        №55- пг

с. Уйгат

Об отмене постановления от 28.07.2025г. № 52-пг
 «О внесении изменений в постановление администрации
Кирейского сельского поселения от 14.11.2024 г.
№ 38-пг «Об утверждении мероприятий перечня проектов
народных инициатив, порядка организации работы по его
реализации и расходования бюджетных
средств в 2025, 2026, 2027 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кирейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить постановление администрации Кирейского сельского поселения от 28.07.2025 г. № 52-пг «О внесении изменений в постановление администрации Кирейского сельского поселения от 14.11.2024 г. № 38-пг «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств в 2025, 2026, 2027 гг.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кирейского сельского поселения                          В.В. Гапоненко

2